1

1 開会

2 会長あいさつ

3 会議事項

事務局

会長

会長

事務局

　　　　　　　　　　「第３回佐久市高齢者福祉部会」
　　　　　　　　　　「第４回佐久市介護保険事業計画策定懇話会」議事録

　　　　日時　平成27年1月22日（木）
　　　　　　　　13：15～14：15

　　　　場所　佐久市議会棟　第１委員会室

　会長さん、ありがとうございました。
　次に、４「その他」ですが、何かございますでしょうか。
それでは、事務局よりご連絡いたします。
　このあと、「保健福祉審議会」が開催されまして、本日、ご承認いただきま
した計画を、部会長の金澤会長さんから、ご報告をしていただきます。審議会
で承認をいただけましたら、続いて栁田市長へ答申をお願いする予定でござい
ます。
　なお、平成２６年度の「佐久市高齢者福祉部会」「佐久市介護保険事業計画
等策定懇話会」は本日を以って終了となります。委員の皆様、１年間ご審議を
いただき誠にありがとうございました。

　それでは、午後２時２０分から、隣の部屋の「全員協議会室」にて、「第３
回　佐久市保健福祉審議会」を開催いたします。

　以上を持ちまして、「高齢者福祉部会」「佐久市介護保険事業計画等策定懇
話会」を閉会いたします。
大変お疲れさまでございました。

　出席者１２名(欠席１名)　部会及び懇話会成立

（1）「佐久市第６期介護保険事業計画・老人福祉計画」（案）について

「佐久市第６期介護保険事業計画・老人福祉計画」（案）について説明

　ただ今、事務局より説明がありましたが、皆さま、何かご質問、ご意見等ご
ざいますか。

　次に、（２）「その他」ですが、なにかございますか。
それでは、以上をもちまして、本日の「佐久市介護保険事業計画等策定懇話
会」の審議事項は終了いたします。
委員の皆さん、議事進行にご協力いただきありがとうございました。

	H27.1.22　高齢者福祉部会 「報告用」 (HP)